
令和 4 年 3 月吉日 
御取引業者様各位 

マテラス青梅工業株式会社 
 

 

価格改定のお願い 

 
 
 
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素は弊社製品をご購入

賜り厚く御礼申し上げます。 
新聞紙上でもご高承の通り、諸物価の高騰は各方面に多大な影響を与えており、弊社にお

きましても仕入れ製品価格及び原材料価格の上昇、人件費の上昇は、製品原価を大きく押し

上げる要因となっております。 
 つきましては、誠に心苦しいところではありますが、この度、商品の価格改定をお願いし

たいと存じますので、何卒諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 
  
 

敬具 
記 

 
1. 価格改定時期 

令和 4 年 4 月 1 日出荷分より 
2. 対象商品・改定率 

弊社製品  ﾎﾟﾗｺﾝ製品・道路製品等で多少異なります 
仕入商品  個別にご相談 
改定率に関しましては情勢により流動的となっておりますので、詳細につきましては、

弊社営業担当者へお問い合わせください。 
 

以上 


